お得意様各位

2024年5月吉日

シンエイ産業株式会社

TEL：0848-86-4512

商品廃番と後続商品のご連絡

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 現在御社で取り扱っていただいている、『2000-3P ピッタリウレタン 3 双組』が廃番商品

となり在庫限りでの販売となります。後続商品として『FS-1211-3P あおピタっ 3 双組』を

紹介させていただきます。

 何かご不明な点がございましたら、弊社担当までご連絡いただきたいと思います。以上、

よろしくお願いします。

記

廃盤商品と後続商品のJAN

商品

ｻｲｽ  ゙

【廃番】2000-3P

ピッタリウレタン3双組

【後続】FS-1211-3P

あおピタっ3双組

S 4964190 120237 4571200 280050

M 4964190 120220 4571200 280067

L 4964190 120213 4571200 280074

LL 4964190 120206 4571200 280081

以上